

**Bülow-Kornerup Holding
ApS**
Møllehaven 6
4040 Jyllinge
CVR-nr. 21201944

**Årsrapport 01.04.2017 -
31.03.2018**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 03.07.2018

Dirigent

Navn: Henrik Høyer

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2017/18	6
Balance pr. 31.03.2018	7
Egenkapitalopgørelse for 2017/18	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Bülow-Kornerup Holding ApS
Møllehaven 6
4040 Jyllinge

CVR-nr.: 21201944
Hjemsted: Roskilde
Regnskabsår: 01.04.2017 - 31.03.2018

Bestyrelse

Henrik Høyer, formand
Anders Bülow-Kornerup
Helle Langtin Bülow-Kornerup

Direktion

Anders Bülow-Kornerup

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
Postboks 1600
0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabet er et holdingselskab, hvis aktivitet består i at eje kapitalandele i datterselskaberne ScanCastor A/S, Out4Fun ApS og ScanCastor Engineering A/S, samt at fungere som administrationselskab for alle selskaber i koncernen.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 2.056 t.kr. mod et overskud på 448 t.kr. i 2016/17.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende, og forventer en positiv udvikling i 2018/19.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2017/18

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>t.kr.</u>
Bruttofortjeneste		2.103.745	1.987
Personaleomkostninger	1	(1.562.894)	(1.601)
Af- og nedskrivninger		<u>(272.562)</u>	<u>(271)</u>
Driftsresultat		268.289	115
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.884.775	387
Andre finansielle indtægter	2	143.068	113
Andre finansielle omkostninger	3	<u>(169.188)</u>	<u>(153)</u>
Resultat før skat		2.126.944	462
Skat af årets resultat	4	<u>(71.437)</u>	<u>(14)</u>
Årets resultat		<u>2.055.507</u>	<u>448</u>
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		0	100
Overført til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		847.119	1.025
Overført resultat		<u>1.208.388</u>	<u>(677)</u>
		<u>2.055.507</u>	<u>448</u>

Balance pr. 31.03.2018

	<u>Note</u>	<u>2017/18 kr.</u>	<u>2016/17 t.kr.</u>
Erhvervede immaterielle anlægsaktiver		66.992	143
Immaterielle anlægsaktiver	5	66.992	143
Grunde og bygninger		3.693.058	3.868
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		40.817	42
Materielle anlægsaktiver	6	3.733.875	3.910
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		4.413.770	2.980
Deposita		27.375	271
Finansielle anlægsaktiver	7	4.441.145	3.251
Anlægsaktiver		8.242.012	7.304
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		5.023.097	4.776
Andre tilgodehavender		826.493	893
Periodeafgrænsningsposter		183.747	157
Tilgodehavender		6.033.337	5.826
Likvide beholdninger		65.228	0
Omsætningsaktiver		6.098.565	5.826
Aktiver		14.340.577	13.130

Balance pr. 31.03.2018

	Note	2017/18 kr.	2016/17 t.kr.
Virksomhedskapital		250.000	250
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		3.366.629	2.520
Overført overskud eller underskud		4.767.321	3.559
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0	100
Egenkapital		8.383.950	6.429
Udskudt skat		13.165	29
Hensættelser vedrørende tilknyttede virksomheder		0	232
Hensatte forpligtelser		13.165	261
Gæld til realkreditinstitutter		4.210.663	4.500
Langfristede gældsforpligtelser		4.210.663	4.500
Gæld til realkreditinstitutter		289.337	0
Bankgæld		0	99
Deposita		0	97
Leverandører af varer og tjenesteydelser		95.452	52
Gæld til tilknyttede virksomheder		225.101	225
Skyldig selskabsskat		87.269	13
Anden gæld		1.035.640	1.454
Kortfristede gældsforpligtelser		1.732.799	1.940
Gældsforpligtelser		5.943.462	6.440
Passiver		14.340.577	13.130
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	8		
Eventualforpligtelser	9		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	10		

Egenkapitalopgørelse for 2017/18

	Virksom- hedskapital kr.	Reserve for netto- opskrivning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.
Egenkapital primo	250.000	2.519.510	3.558.933	100.000
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(100.000)
Årets resultat	0	847.119	1.208.388	0
Egenkapital ultimo	250.000	3.366.629	4.767.321	0
				I alt kr.
Egenkapital primo				6.428.443
Udbetalt ordinært udbytte				(100.000)
Årets resultat				2.055.507
Egenkapital ultimo				8.383.950

Noter

	2017/18	2016/17
	kr.	t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	1.105.620	1.106
Pensioner	367.200	367
Andre omkostninger til social sikring	90.074	128
	1.562.894	1.601
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	2	2
	2017/18	2016/17
	kr.	t.kr.
2. Andre finansielle indtægter		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	109.357	69
Renteindtægter i øvrigt	33.711	44
	143.068	113
	2017/18	2016/17
	kr.	t.kr.
3. Andre finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	1.444	2
Renteomkostninger i øvrigt	167.744	151
	169.188	153
	2017/18	2016/17
	kr.	t.kr.
4. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	87.269	13
Ændring af udskudt skat	(15.832)	1
	71.437	14

Noter

	Kapital- andele i tilknyttede virk- somheder kr.	Deposita kr.
7. Finansielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	460.498	271.367
Tilgange	586.643	0
Afgange	0	(243.992)
Kostpris ultimo	1.047.141	27.375
Opskrivninger primo	2.519.510	0
Andel af årets resultat	2.044.200	0
Udbytte	(400.000)	0
Kapitalandele med negativ indre værdi nedskrevet over tilgodehavender	(405.883)	0
Kapitalandele med negativ indre værdi overført til hensatte forpligtigelser	(231.773)	0
Andre reguleringer	(159.425)	0
Opskrivninger ultimo	3.366.629	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	4.413.770	27.375

	Hjemsted	Rets- form	Ejer- andel %	Egenkapital kr.	Resultat kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:					
ScanCastor A/S	Roskilde	A/S	80,0	4.941.807	2.192.859
Out4fun ApS under frivillig likvidation	Roskilde	ApS	100,0	78.897	289.334
ScanCastor Engineering A/S	Roskilde	A/S	60,0	635.704	965

Noter

	2017/18	2016/17
	kr.	t.kr.
8. Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser		
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter med tredjemand frem til udløb	70.000	70

9. Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser over for dattervirksomheder udgør 1.460 t.kr. pr. 31.03.2018.

Forpligtelsen vedrører ophørende livspolice stillet til sikkerhed overfor dattervirksomheders bankforbindelse.

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med A. Kornerup Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

10. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Prioritetsgæld er sikret ved pant i ejendom.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsat ejendom udgør 3.693 t.kr. pr. 31.03.2018.

Der er udstedt ejerpantebreve på samlet nom. 12.428 t.kr., som selskabet har i hænde og dermed ikke stillet til sikkerhed for forpligtelser.

Selskabet har stillet selvskyldnerkaution for datterselskaberne ScanCastor A/S og Out4fun ApS under frivillig likvidation mellemværende med kreditinstitut. Kautionen er ulimiteret. Den samlede kreditramme med kreditinstituttet udgør 2.151 t.kr. pr. 31.03.2018. Pr. 31.03.2018 er der et nettoindestående hos kreditinstituttet.
